
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Bodotávek analogový MP-100 | COLE-PARMER STUART
Klasický bodotávek s lihovým teploměrem na měření bodu tání vzorku v kapiláře

Pozorování tání vzorku v kapiláře pod lupou, osvětlení pomocí LED
Horizontálně umístěný měřicí teploměr
Mechanicky nastavitelná rychlost elektrického ohřevu
Jednoduché ovládání, vhodné pro výuku
Antimikrobiální ochrana BioCote® zabraňuje růstu bakterií a hub na povrchových částech přístroje

Technické parametry
Počet vzorků: 3

Teplotní rozsah: teplota místnosti až 400 °C

Rychlost ohřevu: nastavitelná 1 až 20 °C/min

Teploměr: 0 až 250 °C

Rozměry (š x h x v): 370 x 140 x 110 mm

Hmotnost: 1,7 kg

Bodotávek analogový MP-100

Popis Katalogové číslo

Bodotávek MP-100 S341199

Bodotávek MP-100 dodáváme včetně lihového teploměru a 100 ks skleněných kapilár otevčených na obou
stranách
Referenční standardy pro stanovení bodu tání naleznete zde

Kapiláry pro bodotávky Stuart

Technické parametry
Vnější průměr: 1,9 mm

Vnitřní průměr: 1,3 mm

https://www.p-lab.cz/katalog/standardy-teploty-tani_539k


Délka : 100 mm

Popis Balení (ks) Katalogové číslo

Kapiláry otevřené na obou stranách 100 S343111

Kapiláry uzavřené na jedné straně 100 S345101

Kapiláry uzavřené na obou stranách 100 S343112


